
LARDAL, Ref. nr 4 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 2. MAI  
KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN 

Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Bjørn Langås, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, Liv Grinde, Else Engelstad, 
Marit Grytnes Omholt.  
Kirkeverge Sigrid Kobro var med på møtet. 

 
 

Saksliste: 
24/2023 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 28. mars. Referatet er godkjent.  
b) Svar fra Larviksbanken. Vi har fått kr 10 000,- til piano 
c) En av de som stilte seg på listen til høstens valg er ikke medlem av statskirken. I samråd 

med sekretær i fellesrådet ble det konkludert med at vi har en liste på 10 personer (i 
stedet for 11). MR i Lardal har 6 representanter og 4 varamedlemmer etter justert 
ordning. 10 personer er derfor nok på lista.  

 
 

25/2023  Strammere økonomiske rammer og ny forordning 
 Hva får dette å si for resten av staben i Lardal sokn:  

Sigrid orienterte MR om innstramninger i økonomi særlig i bispedømmerådet. Kirkelig 
Fellesråd får noe statlige midler, men ca 70% kommer fra Larvik Kommune. Kirken har mange 
samfunnsoppdrag, f.eks gravferd og gravplasser. Ved å omfordele vikarmidler kan faste 
stillinger beholdes samtidig som lønnsøkning kan innfris. 

 
Menighetsrådets vedtak:  
For Lardal sin del beholdes alle stillinger på det nivå det har vært tidligere. Det er MR veldig 
fornøyd med.  

 
 

26/2023 Kirkevalget 
Sigrid informerte om valgarbeid. I høst blir det valg over 2 dager, 10. og 11. september. Det 
vil også bli mulighet til å stemme digitalt. MR er ansvarlig for Menighetsrådsvalget. 
Menighetsrådsvalg skal utføres i umiddelbar nærhet til det politiske valget. MR skal være 
med å telle stemmer fra Menighetsrådsvalget. Det vil bli gjennomført et møte i Larvik 
05.06.2023 for alle menighetsrådene i Larvik om gjennomføring og opplæring av valg.  
   
Menighetsrådets vedtak: MR i Lardal jobber med forberedelser til valg fra etter 
sommerferie. Noen representanter fra MR i Lardal bør delta på møtet i Larvik i juni.  

 
 

27/2023 Julekonsert 
Harmoni ønsker å ha julekonsert i Svarstad kirke 14. desember. 
   
Menighetsrådets vedtak: MR ønsker Harmoni velkommen.  

 
 

 



28/2023 Egenandel konfirmant 
Lasse sitt forslag i 2022 var å ha egenandel på kr 1 200,- inkl. leir og evt. gratis uten leir. Han 
gjennomfører nå gratis, men tar betalt for «turer og arrangement». 
   
Menighetsrådets vedtak: MR støtter Lasse sitt forslag om egenandel på kr 1200 som 
inkluderer leir. Det må gjøres kjent for konfirmantforeldre at det er mulig å søke MR om 
støtte til å få dekket egenandelen for familier som trenger det.   

 
 

29/2023 Invitasjon til konfirmasjon 
Lasse har sendt forslag til invitasjon som han vil ha opp til godkjenning i MR. 
   
Menighetsrådets vedtak: MR godkjenner invitasjonen. Vi tenker at egenandelbeløpet, kr 
1200,- inkludert leir kan komme fram i invitasjonen.  

 
 

30/2023 Kveld med Misjon uten grenser 
Misjon uten grenser ønsker å besøke Svarstad i forbindelse med at vi har misjonsprosjekt 
med dem. Smyrna ønsker da at vi samarbeider om denne kvelden. Dato er bestemt til 21. 
september og vi forventes å stille med noen kaker og hjelpende hender. 
   
Menighetsrådets vedtak: MR er positive til å samarbeide om arrangementet.  

 
 

31/2023 Eventuelt 
På konfirmasjonsdagene i 2023 ble det bestemt at representanter fra menighetsrådet deler ut 
glassengler, evt roser til konfirmantene rett etter forbønnshandlingen. Møyfrid spør Lasse om 
han vil sjekke om det er nok glassengler på lager.  
 
Det er observert flere brukte batterier på kirkegården i Styrvold. Det er hengt opp ei bøtte til 
å samle brukte batterier på. Aslaug merker bøtta med «brukte batterier» og sørger for at den 
henger i nærheten av vannposten ute.  
 
Det er ønskelig med kildesortering på kirkegårdene, og vi regner med at det stilles krav om det 
etter hvert.  
 
Fellesrådet venter på midler til å ferdigstille Kvelde Kirkegård.  
På Svarstad Kirkegård må grunnforholdene undersøkes før det kan ferdigstilles.  
 
Det er ikke nytt på kirkelysfronten. Vi venter!  
 
Sigrid har hatt en prat med Kjell og en prat med Jakob angående kantoriet. Kjell er dirigent for 
Lardal Kantori på frivillig basis. Jakob er pianist i koret. Kantoriet er en del av kirkens arbeid. 
MR ønsker å bruke Lardal Kantori i kirken f.eks til høytidsgudstjenester.  
 

 
 
 
Marit Grytnes Omholt 
Sekretær 



 
   


